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717908-1745

RESULTATRAKNING

Samfilighetens intakter

Samfallighetsavgifter

Statsbidrag

Ersattningar for utbytt vagtrumma
Ovriga intikter

Summa intakter

Samfillighetens kostnader

Renovering vagar
Vagunderhall sommar
Vagunderhall vinter

Bad och 6vriga allmanningar
Kostnad i samband med storm
Arvoden

Ovriga omkostnader

Summa kostnader

Arets resultat

BALANSRAKNING Noter

Tillgangar

Foreningens allmdnningar
Kundfordringar

Plusgiro

Ovriga banktillgodohavanden

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder

Eget kapital 1
Eget kapital vid rakenskapsarets ingang
Arets resultat

Summa eget kapital

Skulder

Leverantorsskkulder
Kortfristiga skulder
Upplupna kostnader

Summa skulder

Summa skulder och eget kapital

Not 1 Eget kapital
| eget kapital ingar underhalls- och férnyelsefond

Belopp vid arets ingang
Arets reservering enligt féreningens stadgar

Belopp vid arets utgang

2021-01-01--
Noter 2021-12-31

333 000
99 472
8000

4 600

445 072

381811
45 688
55504
11 237

0
28 100
17 263

539603
-94 531

2021-12-31

1

0

256 859
29679

286 539

330310
-94 531

235779

0
1500
49 260

50760
286 539

40775
3000

43 775

2020-01-01--
2020-12-31

333 000
94 182
0

5413

432 595

179578
52948
15750

7187
6 094
28 100
12 522

302179
130416

2020-12-31

1

500
339178
29679

369 358

199 894

130416

330310

10948
0
28 100

39 048
369 358

37775
3000

40775



